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Tisztelt Mándoki Lakossok! 
        

Szolgáltatásaink kiváló minősége és a biztonságos ellátás érdekében folyamatos korszerűsítést hajtunk végre hálózatunkon. A tervszerű fejlesztések elvégzéséhez elengedhetetlen a szolgáltatás időszakos szüneteltetése. Ezért a településükön áramszünet várható a következő időszakban:

Mándok

  
    

Utca

  

Terület

  

Hrsz.

  

Házszám -tól

  

Házszám -ig

  
    

Dátum

  

Időpont(tól)

  

Időpont(ig)
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Megjegyzés

  
        

Honvéd utca

  

Páratlan házszám

    

51

  

89

  
    

2020-03-18

  

09:00

  

14:00

    
    

Honvéd utca

  

Páros házszám

    

30
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70

  
    

2020-03-18

  

09:00

  

14:00

    
    

Dózsa György utca

      

3

    
    

2020-03-18

  

09:00

  

14:00

    
        
      

Köszönjük megértésüket!

  

Üdvözlettel: 
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 E.ON Ügyfélszolgálat
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